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Risque d'inondation sur Chalon-sur-saone

E Risque sur la commune EXISTANT

L'inondation est une submersion, rapide ou lente, d'une zone habituellement hors de
I'eau.

Informations détaillées :
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D Zone a risque entrainant une servitude d'utilité publigue

PPRN : PPRI Chalonnais - secteur 2

Le plan de prévention des risques naturels (PPRN) de type Inondation nommé PPRI Chalonnais - secteur 2 a été

approuvé sur votre commune.
Date de prescription : 06/03/2012
Date d'approbation : 28/07/2016
Le PPR couvre les aléas suivant :
Inondation
Par une crue a débordement lent de cours d'eau

Le plan de prévention des risques est un document réalisé par I'Etat qui interdit de construire dans les zones les plus
exposées et encadre les constructions dans les autres zones exposées.
Pour avoir tous les détails sur votre PPR, vous pouvez consulter le site de votre préfecture.

TRI : TRI du Chalonnais

Un territoire a risque important d'inondation (TRI) est une zone ou les enjeux potentiellement exposés aux
inondations sont les plus importants. L'identifiant de votre TRI est : 71DREAL20140001

AZl : AZ| Sadone

L'atlas des zones inondables (AZI) vise a faciliter la connaissance des risques d'inondations par les collectivités

territoriales, les services de I'Etat et le public.



https://www.saone-et-loire.gouv.fr/Actions-de-l-Etat/Environnement-risques-naturels-et-technologiques/Risques-naturels-et-technologiques
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Risque d'inondation sur Chalon-sur-saone

5 inondations classées en catastrophe naturelle dans ma commune :

Une CATNAT est une Catastrophe Naturelle, liée a un phénomene ou conjonction de phénomenes dont les effets sont particulierement
dommageables. Lorsqu'une catastrophe naturelle frappe un territoire, on dit que "le territoire est en état de catastrophe naturelle”.

Code NOR Libellé Début le Sur le journal officiel du
INTEO100232A Inondations et/ou Coulées de Boue 18/03/2001 28/04/2001

NOR19830720 Glissement de Terrain 01/05/1983 26/07/1983

NOR19830516 Inondations et/ou Coulées de Boue 01/04/1983 18/05/1983

NOR19830111 Inondations et/ou Coulées de Boue 08/12/1982 13/01/1983

NOR19821118 Inondations et/ou Coulées de Boue 06/11/1982 19/11/1982
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Risque de remontées de nappe sur Chalon-sur-saone

E Risque sur la commune EXISTANT

Une inondation par remontée de nappe se produit lorsque la nappe phréatique (le
réservoir d'eau souterrain) sature le sol et remonte a la surface, souvent aprés des

pluies prolongées ou des crues.

Les remontées de nappes peuvent provoquer l'inondation de caves et engendrer

I'endommagement du bati, notamment du fait d'infiltrations dans les murs. A long
terme, des infiltrations dans les murs peuvent désagréger les mortiers. Il faut étre tres
prudent lors des opérations de pompage lorsque des caves ont été inondées afin de
ne pas fragiliser les murs a cause d'une différence de pression exercée par |'eau.

Informations détaillées :

Zones i ujette

aux débordements de nappe
fiabilité FORTE

Zones i ujette

sujettes
ndations de cave

aux débordements de nappe
fiabilité MOYENNE

Zones i ujette

zZ sujetts
aux inondations de cave
fiabilité MOYENNE

aux débordements de nappe
fiabilité FAIBLE

Zones i ujette

Zones i sujettes
aux inondations de cave
fiabilité FAIBLE

aux débordements de nappe
fiabilité INCONNUE

Z sujettes
aux inondations de cave
Fiabilité INCONNUE

| ol

Pas de débordement de nappe
ni d'inondations de cave
fiabilité FORTE

Pas de débordement de nappe
ni d'inondations de cave
fiabilite MOYENNE

Pas de débordement de nappe
ni d'inondations de cave
fiabilité FAIBLE

Pas de débordement de nappe
ni d'inondations de cave
fiabilité INCONNUE

REMONTEE DE NAPPES :

Votre niveau d'exposition aux remontées de nappes est : Zones potentiellement sujettes aux débordements de

nappe.

L'indication de fiabilité associé a votre zone est : FAIBLE
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Risque de séisme sur Chalon-sur-saone

E Risque sur la commune FAIBLE

Les tremblements de terre naissent généralement dans les profondeurs de I'écorce
terrestre et causent des secousses plus ou moins violentes a la surface du sol.
Généralement engendrés par la reprise d'un mouvement tectonique le long d'une
faille, ils peuvent avoir pour conséquence d'autres phénoménes : mouvements de
terrain, raz de marée, liquéfaction des sols (perte de portance), effet hydrologique.

Certains sites, en fonction de leur relief et de la nature du sol, peuvent amplifier les
mouvements créés par le séisme. On parle alors d'effet de site. On caractérise un
séisme par sa magnitude (énergie libérée) et son intensité (effets observés ou
ressentis par I'homme, ampleurs des dégats aux constructions).

Sigmicité tres faible

FAIBLE
Sismicité faible

Sismicité modénde

- SiEmiCité moyenng

- Sizmicité fore IMPORTAMNT

Informations détaillées :

DDRM : DDRM71

Dans son Dossier Départemental des Risques Majeurs (DDRM), la préfecture a classé votre commune a risque pour
les aléas et sous aléas :
Séisme

SEISME : Echelle réglementaire et obligations associées

Sur I'échelle réglementaire, a votre adresse, le risque sismique est de 2/5.
Pour votre sécurité, a partir d'un risque de niveau 2, des obligations en cas de travaux ou de construction sont
liées a prévenir votre risque sismique. Vous pouvez les consulter sur cette fiche.



https://www.georisques.gouv.fr/sites/default/files/2023-05/Fiche%20s%C3%A9isme.pdf
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Risque de mouvements de terrain sur Chalon-sur-saone
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Les mouvements de terrain regroupent un ensemble de déplacements, plus ou moins -noy-le-Royai o m‘[ﬁ"‘ Chatenoy-en-Bresse

brutaux, du sol ou du sous-sol. o

Les volumes en jeu peuvent aller de quelques meétres cubes a plusieurs millions de Uy LY

CHALON-SUR-
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metres cubes. iﬁQUA}\QO_Q@l%_%ﬁ_EE. SAONE
Les déplacements peuvent étre lents (quelques millimétres par an) a trés rapides @ .'I\. .:.la Noue
(quelques centaines de meétres par jour). BOLUAAGOODTE?] mdﬁﬁi‘gﬁ.‘ggg%g%? OSt-Marcel
Généralement, les mouvements de terrain mobilisant un volume important sont peu St-Ré
rapides. Ces phénomeénes sont souvent trés destructeurs, car les aménagements \Corcassey & {{Wm
humains y sont tres sensibles et les dommages aux biens sont considérables et Ta's{iﬁ" |
souvent irréversibles. ‘&\ {
Les types de risques mouvements de terrain a ma commune: Cave Carriéra Maturelle O indéterminee
® Affaissements et effondrements d'origine anthropique (anciennes carriéres A Galerie * Ouvrage Civil . Quvrage militaire Puits
souterraines, hors mines) : Cavités souterraines formées naturellement, générant
des vides dont les toits sont susceptibles de rompre subitement . Souterrain Glissement Erosion des berges W EFfondrement
Coulee Eboulement

Informations détaillées :

DDRM : DDRM71

Dans son Dossier Départemental des Risques Majeurs (DDRM), la préfecture a classé votre commune a risque pour
les aléas et sous aléas :
Mouvement de terrain

Tassements différentiels

Affaissements et effondrements d'origine anthropique (anciennes carrieres souterraines, hors mines)

1 Mouvements de terrain classés en catastrophe naturelle dans ma commune:

Une CATNAT est une Catastrophe Naturelle, liée & un phénomene ou conjonction de phénomenes dont les effets sont particulierement
dommageables. Lorsqu'une catastrophe naturelle frappe un territoire, on dit que "le territoire est en état de catastrophe naturelle”.

Code NOR Libellé Début le Sur le journal officiel du

NOR19830720 Glissement de Terrain 01/05/1983 26/07/1983

Liste des cavités recensées dans un rayon de 100m en annexe 1.
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Risque de retrait gonflement des argiles sur Chalon-sur-

saone

Eh Risque sur la commune MODERE

Les sols qui contiennent de I'argile gonflent en présence d'eau (saison des pluies) et

se tassent en saison seche. Ces mouvements de gonflement et de rétractation du sol
peuvent endommager les batiments (fissuration). Les maisons individuelles qui n'ont
pas été congues pour résister aux mouvements des sols argileux peuvent étre
significativement endommagées. C'est pourquoi le phénoméne de retrait et de
gonflement des argiles est considéré comme un risque naturel. Le changement

climatique, avec l'aggravation des périodes de sécheresse, augmente ce risque.

Informations détaillées :

T T LT ISSEYO
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RGA : Echelle réglementaire et obligations associées

Sur I'échelle réglementaire, a votre adresse, le risque de gonflement des argiles et de 2/3.
Pour votre sécurité, des obligations en cas de travaux ou de construction sont liées a prevenir le risque.

4 sécheresses classées en catastrophe naturelle dans ma commune:

Une CATNAT est une Catastrophe Naturelle, liée a un phénomene ou conjonction de phénoménes dont les effets sont particulierement
dommageables. Lorsqu'une catastrophe naturelle frappe un territoire, on dit que "le territoire est en état de catastrophe naturelle”.

Code NOR Libellé Début le Sur le journal officiel du
IOME2308745A Sécheresse 01/01/2022 03/05/2023
INTE2112080A Sécheresse 01/07/2020 07/05/2021
INTE1920338A Sécheresse 01/10/2018 09/08/2019
INTEO400656A Sécheresse 01/07/2003 26/08/2004
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Risque radon sur Chalon-sur-saone

5 = T IS SR
=[] Risque sur la commune FAIBLE
: Cruzille
Le radon est un gaz radioactif naturel. Il est présent dans le sol, l'air et l'eau. Il noy-le-Royal o et Chatenov-en-Brotee
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Faible Modéré Important

Informations détaillées :

RADON : Potentiel radon faible : recommandations et obligations

Sur I'échelle réglementaire dans votre commune, le potentiel radon est de 1/3.
Pour votre sécurité, lorsque le potentiel radon est élevé (niveau 3), il existe des recommandations et une
obligation d'informer les acquéreurs ou locataires. Vous pouvez les consulter sur cette fiche.



https://www.georisques.gouv.fr/sites/default/files/2023-11/Fiche-radon.pdf
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Risque lié aux installations industrielles classées (ICPE) sur
Chalon-sur-saone
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Bl Risque sur la commune CONCERNE J
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Cruzille
o
Les installations classées pour la protection de I|'environnement (ICPE) sont les -noy-le-Royaio m_[sv. Chatenoy-en-Bresse

exploitations industrielles ou agricoles susceptibles de créer des risques ou de ]

provoquer des pollutions ou nuisances, notamment pour la sécurité et la santé des

=¥ CHALON-SUR-

riverains. el SAONE

Les établissements Seveso stockent ou manipulent des quantités importantes de @ \% =] .:.la Naue
substances et mélanges dangereux. P St-Marcel
Les établissements Seveso seuil haut stockent plus de substances et mélanges St-Ré) / . g
dangereux que les établissements Seveso seuil bas. \Corcassey G {{wo

Les établissements relevant des rubriques 4XXX sont des établissements qui stockent T""s{{ i

ou manipulent des substances et mélanges dangereux et sont autorisés ou ‘&\ {

enregistrés pour cette activité.

. Usine Seveso seuil haut
Zone & risque entrainant une servitude d'utilité publique

Usine Seveso seuil bas

Usine non Seveso

Informations détaillées :

PPRT : Bioxal et Azelis Peroxides

Le plan de prévention des risques technologiques (PPRT) nommé Bioxal et Azelis Peroxides a été approuvé sur
votre commune.
Date de prescription : 15/04/2009
Date d'approbation : 21/06/2011
Le PPRT couvre les aléas suivant:
Risque industriel
Effet thermique
Effet de surpression
Effet toxique
Le plan de prévention des risques est un document réalisé par I'Etat qui interdit de construire dans les zones les plus
exposées et encadre les constructions dans les autres zones exposées.
Pour avoir tous les détails sur votre PPR, vous pouvez consulter le site de votre préfecture.

1 entreprise(s) SEVESO seuil haut sur la commune

Nom de I'établissement Statut SEVESO

BIOXAL Seveso seuil haut


https://www.saone-et-loire.gouv.fr/Actions-de-l-Etat/Environnement-risques-naturels-et-technologiques/Risques-naturels-et-technologiques
https://www.georisques.gouv.fr/risques/installations/donnees/details/0005401056
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Risque lié aux installations industrielles classées (ICPE) sur
Chalon-sur-saone

3 entreprise(s) SEVESO seuil bas sur la commune

Nom de I'établissement Statut SEVESO
VARO ENERGY FRANCE SAS Seveso seuil bas
AIR LIQUIDE FRANCE INDUSTRIE Seveso seuil bas
UNITED INITIATORS SAS Seveso seuil bas

3 installation(s) classée(s) non SEVESO manipulant des substances et mélanges dangereux sur la

commune
Nom de I'établissement Statut SEVESO
VERALLIA FRANCE Non Seveso
CHALON ENERGIE SA Non Seveso

SIBELCO GREEN SOLUTIONS Non Seveso


https://www.georisques.gouv.fr/risques/installations/donnees/details/0005401174
https://www.georisques.gouv.fr/risques/installations/donnees/details/0005401249
https://www.georisques.gouv.fr/risques/installations/donnees/details/0005401814
https://www.georisques.gouv.fr/risques/installations/donnees/details/0005401220
https://www.georisques.gouv.fr/risques/installations/donnees/details/0005401250
https://www.georisques.gouv.fr/risques/installations/donnees/details/0005402412
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Canalisations de transport de matiéres dangereuses sur
Chalon-sur-saone

Bl Risque sur la commune CONCERNE \ g
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Cruzille
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Les canalisations sont fixes et protégées. En général, elles sont enterrées a au moins
80 cm de profondeur. Les canalisations sont utilisées pour le transport sur grandes
distances du gaz naturel (gazoducs), des hydrocarbures liquides ou liquéfiés
(oléoducs, pipelines), de certains produits chimiques (éthylene, propyléne..) et de la
saumure (saumoduc).
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Produits chimiques Hydrocarbures Gaz naturel
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Risque de pollution des sols sur Chalon-sur-saone

Eh Risque sur la commune CONCERNE

Un site pollué est un site qui, du fait d'anciens dépdts de déchets ou d'infiltration de
substances polluantes, présente une pollution susceptible de provoquer une
nuisance ou un risque pérenne pour les personnes ou l'environnement.
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Informations détaillées :
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Zomes des secteurs d'information sur les sols Zones des servitudes d'utilité publique

Zones des sites industriels Zones des anciens sites industriels et activités de service

Localisations des sites industriels

SIS :

Votre commune contient un secteur d'information sur les sols (SIS) pouvant occasionner des obligations et des

restrictions d'usage.

Renseignez vous aupres de votre mairie.

Liste des sites pollués ou potentiellement pollués recensés dans un rayon de 250m en annexe 2.
Liste des anciens sites industriels ou activités de service recensés dans un rayon de 500m en annexe 3.

=]

; Localisation des anciens sites industriels et activités de service
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Annexe 1: Liste des cavités recensées dans un rayon de
100m

5 cavités recensées dans la commune

Identifiant Type Nom

BOUAA0000758 ouvrage militaire Abri tranchée avenue Boucicaut
BOUAA0000759 ouvrage militaire Abri tranchée rue Pierre Devaux
BOUAA0000760 ouvrage militaire Abri tranchée quartier Belvue
BOUAA0000761 ouvrage militaire Abri tranchée Saint Cosne

BOUAA0000762 ouvrage militaire Abri tranchée chemin de I'Aubepin


https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/BOUAA0000758
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/BOUAA0000759
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/BOUAA0000760
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/BOUAA0000761
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/BOUAA0000762
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Annexe 2 : Liste des sites pollués ou potentiellement
pollués recensés dans un rayon de 250m

Les tableaux ci-dessous répertorient les sites pollués ou potentiellement pollués ainsi que les
anciens sites industriels ou activités de service (base de données CASIAS) sur votre commune.

12 sites pollués ou potentiellement pollués a moins de 250m

Identifiant Nom établissement Statut instruction
SSP000850201 BIOXAL et SCPO En cours
SSP000881201 VARO ENERGY FRANCE DEPOT (ex ARGOS FRANCE DEPOT) En cours
SSP001109701 Communauté d'Agglomération Chalon Val de Bourgogne (ex ONYX) En cours
SSP001186401 ZOLPAN Bourgogne Franche-Comté (MONARD) En cours
SSP000324401 College Robert Doisneau Cloturée
SSP000327101 TOTAL RAFFINAGE MARKETING (Chalon, ex ELF) En cours
SSP000329701 GDF SUEZ ENERGIE SERVICES (ex COFATHEC) En cours
SSP000331501 Ancienne usine a gaz Cloturée
SSP000540701 KODAK En cours
SSP001264501 MARVELL GLASS - NORDEON (ex-TGI PHILIPS) En cours
SSP000324501 Lycée Mathias Cloturée
SSP408769101 ZOLPAN BOURGOGNE FRANCHE-COMTE SAS En cours


https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/infosols/instruction/SSP000850201
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/infosols/instruction/SSP000881201
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/infosols/instruction/SSP001109701
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/infosols/instruction/SSP001186401
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/infosols/instruction/SSP000324401
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/infosols/instruction/SSP000327101
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/infosols/instruction/SSP000329701
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/infosols/instruction/SSP000331501
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/infosols/instruction/SSP000540701
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/infosols/instruction/SSP001264501
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/infosols/instruction/SSP000324501
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/infosols/instruction/SSP408769101
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Annexe 3 : Liste des anciens sites industriels ou activités
de service recensés dans un rayon de 500m

284 anciens sites industriels ou activités de service a moins de 500m

Identifiant Nom établissement Etat Activité principale
SSP4090039 LA MESTA BOURGOGNE SAS En arrét Fabrication d'autres produits chimiques n.c.a.
SSP4087691 ZOLPAN BOURGOGNE FRANCHE- En arrét
SSP3802001 Indéterminé
SSP3801999 Ancienne usine a gaz En arrét
SSP3801968 Indéterminé
SSP3801967 En arrét
SSP3801966 En arrét
SSP3801965 Indéterminé
SSP3801964 Indéterminé
SSP3801963 En arrét
SSP3801962 En arrét
SSP3801961 En arrét
SSP3801960 En arrét
SSP3801959 Indéterminé
SSP3801958 Indéterminé
SSP3801957 Indéterminé
SSP3801956 Indéterminé
SSP3801955 En arrét
SSP3801954 Indéterminé
SSP3801953 Indéterminé
SSP3801952 En arrét
SSP3801951 Indéterminé
SSP3801950 Indéterminé
SSP3801949 Indéterminé
SSP3801948 En arrét
SSP3801947 Indéterminé
SSP3801946 Indéterminé
SSP3801945 En arrét
SSP3801473 En arrét
SSP3801472 En arrét
SSP3801430 Indéterminé
SSP3801429 Indéterminé
SSP3801428 En arrét
SSP3801427 Indéterminé
SSP3801426 Indéterminé
SSP3801425 En arrét
SSP3801424 En arrét

SSP3801423 En arrét


https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4090039
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4087691
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3802001
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3801999
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3801968
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3801967
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3801966
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3801965
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3801964
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3801963
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3801962
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3801961
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3801960
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3801959
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3801958
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3801957
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3801956
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3801955
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3801954
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3801953
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3801952
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3801951
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3801950
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3801949
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3801948
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3801947
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3801946
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3801945
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3801473
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3801472
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3801430
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3801429
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3801428
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3801427
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3801426
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3801425
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3801424
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3801423
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SSP3801421 Indéterminé
SSP3801145 En arrét
SSP3801144 Indéterminé
SSP3801143 Indéterminé
SSP3801142 Indéterminé
SSP3801141 En arrét
SSP3801140 Indéterminé
SSP3801138 Indéterminé
SSP3801137 Royal Hotel Indéterminé
SSP3801136 En arrét
SSP3801135 Indéterminé
SSP3801134 Indéterminé
SSP3801133 Indéterminé
SSP3801132 Indéterminé
SSP3801131 En arrét
SSP3801130 Indéterminé
SSP3801129 En arrét
SSP3801128 Indéterminé
SSP3801127 En arrét
SSP3801126 anciennement garage Paris Nice Indéterminé
SSP3801125 Indéterminé
SSP3801124 En arrét
SSP3801123 Indéterminé
SSP3801122 Indéterminé
SSP3801121 Indéterminé
SSP3801120 Indéterminé
SSP3801119 Indéterminé
SSP3801118 En arrét
SSP3801117 Indéterminé
SSP3801116 Indéterminé
SSP3801115 Indéterminé
SSP3801114 Indéterminé
SSP3801113 Indéterminé
SSP3801111 Indéterminé
SSP3801109 Indéterminé
SSP3801107 Indéterminé
SSP3801106 En arrét
SSP3801104 "X-PRESS" En arrét
SSP3801103 Indéterminé
SSP3801102 Indéterminé
SSP3801101 Indéterminé
SSP3801100 Indéterminé
SSP3801099 Indéterminé
SSP3801098 Indéterminé

SSP3801097 Indéterminé


https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3801421
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3801145
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3801144
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3801143
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3801142
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3801141
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3801140
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3801138
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3801137
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3801136
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3801135
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3801134
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3801133
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3801132
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3801131
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3801130
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3801129
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3801128
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3801127
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3801126
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3801125
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3801124
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3801123
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3801122
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3801121
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3801120
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3801119
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3801118
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3801117
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3801116
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3801115
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3801114
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3801113
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3801111
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3801109
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3801107
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3801106
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3801104
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3801103
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3801102
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3801101
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3801100
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3801099
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3801098
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3801097
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SSP3801096 Indéterminé
SSP3801095 Indéterminé
SSP3801094 Indéterminé
SSP3801093 Fils métallique pour bétons, anc. Indéterminé
SSP3801091 Indéterminé
SSP3801089 En arrét
SSP3801088 Indéterminé
SSP3801086 relais de la fontaine aux loups (ex : relais  Indéterminé
SSP3801085 Indéterminé
SSP3801084 Indéterminé
SSP3801083 En arrét
SSP3801082 Indéterminé
SSP3801081 Indéterminé
SSP3801080 Indéterminé
SSP3801079 Indéterminé
SSP3801078 En arrét
SSP3801076 En arrét
SSP3801075 Indéterminé
SSP3801074 Indéterminé
SSP3801073 Indéterminé
SSP3801072 Indéterminé
SSP3801071 En arrét
SSP3801070 Indéterminé
SSP3801069 Indéterminé
SSP3801068 Indéterminé
SSP3801067 Indéterminé
SSP3801066 hotel Mercure Indéterminé
SSP3801065 Indéterminé
SSP3801064 Indéterminé
SSP3801063 En arrét
SSP3801062 Indéterminé
SSP3801061 Indéterminé
SSP3801060 "garage Meunier" Indéterminé
SSP3801059 garage Paris Nice Indéterminé
SSP3801057 Indéterminé
SSP3801056 Indéterminé
SSP3801055 Indéterminé
SSP3801054 En arrét
SSP3801053 Indéterminé
SSP3801052 Indéterminé
SSP3801051 Indéterminé
SSP3801049 Indéterminé
SSP3801048 Indéterminé
SSP3801047 En arrét
SSP3801046 Indéterminé


https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3801096
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3801095
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3801094
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3801093
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3801091
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3801089
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3801088
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3801086
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3801085
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3801084
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3801083
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3801082
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3801081
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3801080
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3801079
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3801078
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3801076
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3801075
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3801074
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3801073
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3801072
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3801071
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3801070
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3801069
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3801068
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3801067
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3801066
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3801065
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3801064
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3801063
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3801062
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3801061
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3801060
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3801059
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3801057
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3801056
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3801055
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3801054
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3801053
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3801052
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3801051
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3801049
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3801048
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3801047
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3801046
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SSP3801045 Indéterminé
SSP3801044 Indéterminé
SSP3801043 En arrét
SSP3801042 Indéterminé
SSP3801041 Indéterminé
SSP3801040 Indéterminé
SSP3801039 Indéterminé
SSP3801038 Indéterminé
SSP3801037 Indéterminé
SSP3801036 Indéterminé
SSP3801035 Indéterminé
SSP3801034 Indéterminé
SSP3801033 Indéterminé
SSP3801032 En arrét
SSP3801031 Indéterminé
SSP3801030 Indéterminé
SSP3801029 Indéterminé
SSP3801028 Indéterminé
SSP3801027 Indéterminé
SSP3801026 Indéterminé
SSP3801025 Indéterminé
SSP3801024 En arrét
SSP3801023 Indéterminé
SSP3801022 Indéterminé
SSP3801021 Indéterminé
SSP3801020 En arrét
SSP3801019 Indéterminé
SSP3801018 Indéterminé
SSP3801017 Indéterminé
SSP3801016 Indéterminé
SSP3801015 Indéterminé
SSP3801014 En arrét
SSP3801013 Indéterminé
SSP3801012 Indéterminé
SSP3801011 Indéterminé
SSP3801010 Indéterminé
SSP3801009 En arrét
SSP3801008 Indéterminé
SSP3801007 Indéterminé
SSP3801006 Indéterminé
SSP3801005 Station "les Sauvagines" En arrét
SSP3801004 En arrét
SSP3801003 Indéterminé
SSP3801002 Indéterminé

SSP3801001 Indéterminé


https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3801045
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3801044
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3801043
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3801042
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3801041
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3801040
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3801039
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3801038
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3801037
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3801036
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3801035
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3801034
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3801033
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3801032
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3801031
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3801030
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3801029
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3801028
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3801027
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3801026
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3801025
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3801024
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3801023
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3801022
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3801021
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3801020
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3801019
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3801018
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3801017
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3801016
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3801015
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3801014
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3801013
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3801012
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3801011
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3801010
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3801009
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3801008
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3801007
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3801006
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3801005
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3801004
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3801003
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3801002
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3801001
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SSP3801000 Indéterminé
SSP3800998 Indéterminé
SSP3800997 Le relais du lac Indéterminé
SSP3800996 Indéterminé
SSP3800995 En arrét
SSP3800994 Indéterminé
SSP3800993 Indéterminé
SSP3800992 R. PRESSING Indéterminé
SSP3800991 En arrét
SSP3800990 Indéterminé
SSP3800989 garage de la Trémouille Indéterminé
SSP3800988 Indéterminé
SSP3800987 Indéterminé
SSP3800986 "Vitaneuf" Indéterminé
SSP3800985 En arrét
SSP3800984 Indéterminé
SSP3800983 Indéterminé
SSP3800982 Indéterminé
SSP3800981 Indéterminé
SSP3800980 Indéterminé
SSP3800979 Indéterminé
SSP3800978 Indéterminé
SSP3800977 Indéterminé
SSP3800976 Indéterminé
SSP3800975 Nicole Pressing Indéterminé
SSP3800974 garage de la République Indéterminé
SSP3800973 Pressing En arrét
SSP3800972 Indéterminé
SSP3800971 Indéterminé
SSP3800970 En arrét
SSP3800969 En arrét
SSP3800968 "Gil'Pressing" En arrét
SSP3800967 "Gil'Pressing" En arrét
SSP3800966 Indéterminé
SSP3800965 Indéterminé
SSP3800964 En arrét
SSP3800963 Indéterminé
SSP3800962 Indéterminé
SSP3800961 Indéterminé
SSP3800960 Indéterminé
SSP3800959 Indéterminé
SSP3800958 Indéterminé
SSP3800957 En arrét
SSP3800956 Indéterminé
SSP3800955 Indéterminé


https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3801000
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3800998
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3800997
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3800996
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3800995
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3800994
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3800993
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3800992
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3800991
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3800990
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3800989
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3800988
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3800987
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3800986
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3800985
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3800984
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3800983
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3800982
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3800981
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3800980
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3800979
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3800978
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3800977
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3800976
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3800975
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3800974
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3800973
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3800972
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3800971
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3800970
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3800969
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3800968
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3800967
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3800966
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3800965
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3800964
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3800963
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3800962
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3800961
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3800960
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3800959
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3800958
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3800957
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3800956
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3800955
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Identifiant Nom établissement Etat Activité principale
SSP3800954 garage Saint Hilaire Indéterminé
SSP3800953 Indéterminé
SSP3800952 Indéterminé
SSP3800951 Indéterminé
SSP3800950 garage Saint Christophe Indéterminé
SSP3800949 Indéterminé
SSP3800948 En arrét
SSP3800947 Indéterminé
SSP3800946 Indéterminé
SSP3800945 En arrét
SSP3800944 Indéterminé
SSP3800943 Indéterminé
SSP3800942 Indéterminé
SSP3800941 Indéterminé
SSP3800940 Indéterminé
SSP3800939 En arrét
SSP3800938 Indéterminé
SSP3800937 Indéterminé
SSP3800936 café En arrét
SSP3800935 Indéterminé
SSP3800934 En arrét
SSP3800933 Indéterminé
SSP3800932 Indéterminé
SSP3800931 Indéterminé
SSP3800930 En arrét
SSP3800582 Indéterminé
SSP3800581 Indéterminé
SSP3800580 Indéterminé
SSP3800579 Indéterminé
SSP3800578 Indéterminé
SSP3800569 En arrét
SSP3800340 Indéterminé
SSP3800339 Indéterminé
SSP3800337 Indéterminé
SSP3800336 Indéterminé
SSP3800335 Indéterminé
SSP3800334 Indéterminé
SSP3800333 Indéterminé
SSP3800332 En arrét
SSP3800331 Indéterminé
SSP3800330 Indéterminé
SSP3800329 Indéterminé
SSP3800328 Indéterminé
SSP3800327 Indéterminé

SSP3800326 En arrét


https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3800954
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3800953
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3800952
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3800951
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3800950
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3800949
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3800948
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3800947
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3800946
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3800945
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3800944
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3800943
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3800942
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3800941
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3800940
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3800939
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3800938
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3800937
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3800936
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3800935
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3800934
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3800933
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3800932
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3800931
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3800930
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3800582
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3800581
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3800580
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3800579
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3800578
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3800569
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3800340
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3800339
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3800337
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3800336
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3800335
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3800334
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3800333
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3800332
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3800331
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3800330
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3800329
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3800328
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3800327
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3800326
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Identifiant Nom établissement Etat Activité principale
SSP3800325 En arrét
SSP3800324 Indéterminé
SSP3800322 Indéterminé
SSP3800321 Indéterminé
SSP3800320 Indéterminé
SSP3800319 Indéterminé
SSP3800317 Indéterminé
SSP3800316 Indéterminé
SSP3800315 Indéterminé
SSP3800314 Indéterminé
SSP3800313 Indéterminé
SSP3800312 Indéterminé
SSP3800311 Indéterminé
SSP3800310 Indéterminé
SSP3800309 EST BOURGOGNE MEDIA En arrét Edition de journaux
SSP3800308 Indéterminé
SSP3800307 Indéterminé
SSP3800306 Indéterminé
SSP3800305 Indéterminé
SSP3800304 Indéterminé

SSP3800303 Indéterminé


https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3800325
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3800324
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3800322
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3800321
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3800320
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3800319
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3800317
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3800316
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3800315
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3800314
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3800313
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3800312
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3800311
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3800310
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3800309
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3800308
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3800307
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3800306
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3800305
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3800304
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3800303
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Premier risque naturel en France, les
inondations concernent une trés grande
majorité des territoires frangais.

= INONDATION ?

* RENSEIGNEZ-VOUS auprés de la » PREVOYEZ les dispositifs de
mairie sur le type d'inondation qui protection a installer : sacs de sable,
vous concerne et les mesures de barrigres amovibles (batardeaux)
protection (lieux d'hébergement en et le matériel pour surélever les
cas d'évacuation, etc.) meubles
= FAITES REALISER un diagnostic de = AMENAGEZ une zone refuge
vulnérabilité de votre maison a |'étage, avec une ouverture
permettant I'évacuation
 PREPAREZ votre kit d'urgence OU IDENTIFIEZ un lieu
72 heures avec les objets et articles a proximité pour vous réfugier
essentiels
» ELOIGNEZ-VOUS des cours d'eau, * INSTALLEZ les dispositifs de protection,
des berges et des ponts sans vous mettre en danger, et placez
en hauteur les produits polluants
= REPORTEZ tous vos déplacements,
qjue ce soit a pied ou en voiture * COUPEZ, si possible, les réseaux de gaz,
d'électricité et de chauffage
* N'ALLEZ PAS CHERCHER vos enfants
a l'école ou a la créche :ils y sont en « REFUGIEZ-VOUS dans un bitiment,
sécurité en hauteur ou a |'étage, avec le kit
d'urgence 72 heures

* INFORMEZ-VOUS sur les sites
Météo-France et Vigicrues + NE DESCENDEZ PAS dans les sous-sols
ou les parkings souterrains

1)
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:%ﬁ NE PRENEZ PAS VOTRE EVITEZ DE TELEPHONER RESTEZ A L'ABRI, RESTEZ A L'ECOUTE

5 VOITURE, 30 cm d'eau afin de laisser les réseaux n'évacuez votre domicile que des consignes des autorités
¢ suffisent 3 emporter une disponibles pour les secours sur ordre des autorités

E voiture

georisques.gouv.fr
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Le séisme est le risque naturel majeur
potentiellement le plus meurtrier, tant par ses
effets directs (chutes d'objets et effondrement
de batiments) qu'indirects (mouvements de
terrain, tsunami, etc.).

* REPEREZ les endroits ol vous protéger :
loin des fenétres, sous un meuble solide

* FIXEZ les appareils et meubles lourds
pour éviter gu'ils ne soient projetés ou renversés

e PREPAREZ VOTRE KIT D'URGENCE 72H
avec les objets et articles essentiels

* FAITES REALISER UN DIAGNOSTIC
de vulnérabilité de votre batiment

o

* ABRITEZ-VOUS PRES D'UN MUR, * NE RESTEZ PAS PRES DES A
d‘une structure porteuse ou sous LIGNES ELECTRIQUES ou d'ouvrages
des meubles solides qui pourraient s'effondrer (ponts,
corniches, ...) T

* ELOIGNEZ-VOUS DES FENETRES
pour éviter les bris de verre * EN VOITURE, NE SORTEZ PAS et
arrétez-vous 3 distance des batiments
# Sj vous é&tes en rez-de-chaussée

ou & proximité d’une sortie, * RESTEZ ATTENTIF : aprés une
ELOIGNEZ-VOUS DU BATIMENT premigre secousse, il peut y avoir
des répliques

D ™

SORTEZ DU BATIMENT, ELOIGNEZ-VOUS EVITEZ DE TELEPHONER RESTEZ A L'ECOUTE

évacuez par les escaliers DES COTES et rejoignez les afin de laisser les réseaux des consignes
et éloignez-vous de ce qui hauteurs : un séisme peut disponibles pour les secours des autorités
pourrait s'effondrer provoquer un tsunami

TER georisques.gouv.fr

@ Ilustration - Antcine Levesque - GITIEEN PRESS
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Un accident industriel peut exposer la
population et Fenvironnement & des effets
thermiques, toxiques ou de surpression,
jusqu'a plusieurs dizaines de kilométres du
lieu de I'accident.

ACCIDENT

WY

* DEMANDEZ A VOTRE MAIRIE
les brochures d‘information éditées
par Iindustriel en lien avec la
préfecture : elles informent sur les
signaux d'alerte et indiquent la
conduite a tenir

* METTEZ-VOUS A L'ABRI dans un
batiment en dur, fermez portes et
fenétres

= CALFEUTREZ AVEC LE GROS SCOTCH

LES OUVERTURES ET LES AERATIONS,

arrétez la ventilation et la climatisation

* S| VOUS ETES DANS VOTRE
VEHICULE, gagnez un batiment le plus
rapidement possible

* N'ALLEZ PAS CHERCHER VOS
ENFANTS, ils sont pris en charge par les
équipes pédagogiques ou les secours

RESTEZ A L'ECOUTE
des consignes des autorités

@ lustration : Antoine Levesque « CITIEN PATSS

EVITEZ DE TELEPHONER
afin de laisser les réseaux
disponibles pour les secours

INDUSTRIEL

Alerte

Jﬁaécb@

3xImndls

* IDENTIFIEZ LE SIGNAL NATIONAL
D’ALERTE pour le reconnaitre en cas
d‘événement

* PREPAREZ VOTRE KIT
D'URGENCE 72h et munissez-vous
de gros scotch

Fin d'alerte

3

_ o

* ELOIGNEZ-VOUS DES FENETRES
afin de vous protéger des éclats
de verre éventuels

* EN CAS DE GENE RESPIRATOIRE
respirez a travers un linge humide

RESTEZ A L'ABRI,
n'évacuez votre domicile
que sur ordre des autorités

NE FUMEZ PAS,
évitez toute flamme ou
étincelle

georisques.gouv.fr



